

# **CVM Holding, Bønnerup ApS**

**Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 31 32 52 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Claus Vester Lerche Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CVM Holding, Bønnerup ApS Bønnerupvej 65 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 32 52 93
	Stiftet: 13. marts 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Vester Lerche Møller, Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.042</b>	<b>-7.089</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.673	128.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.604	497
Andre finansielle indtægter	28.971	24.422
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.934</u>	<u>-5.158</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.272</b>	<b>141.553</b>
Skat af årets resultat	<u>9.548</u>	<u>-2.816</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>92.820</u></b>	<b><u>138.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	32.937
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.180</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>92.820</u></b>	<b><u>138.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	425.098	448.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.098</u>	<u>448.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>425.098</u></b>	<b><u>448.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.838	7.719
Tilgodehavende selskabsskat	1.685	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.416	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.939</u>	<u>7.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	375.743	324.979
Værdipapirer i alt	<u>375.743</u>	<u>324.979</u>
Likvide beholdninger	190.745	251.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.427</u></b>	<b><u>583.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.058.525</u></b>	<b><u>1.032.384</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	669.673	684.853
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>902.673</u></b>	<b><u>915.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	0	2.816
	Anden gæld	149.602	107.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.852</u>	<u>116.731</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.852</u></b>	<b><u>116.731</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.058.525</u></b>	<b><u>1.032.384</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>736.786</u>	<u>736.786</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>736.786</u></b>	<b><u>736.786</u></b>
Op- og nedskrivninger primo 1. januar 2018	-288.361	-317.242
Årets resultat efter skat	126.673	128.881
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-311.688</u></b>	<b><u>-288.361</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>425.098</u></b>	 <b><u>448.425</u></b>
 <b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Norddjurs	100 %
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	684.853	651.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.180</u>	<u>32.937</u>
	<b><u>669.673</u></b>	<b><u>684.853</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
